廃 止
防 火 対 象 物 休 業 届 出 書
再 開
	年　　月　　日

　　湯河原町消防長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人の場合は、名称・代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　　）

　　　　　　　　　廃止

　　防火対象物を　休業　するもので、次のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　再開

	防火対象物
	所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	名　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　用途

	廃　　止

休　　業　の　理　由

再　　開

	期

日

等
	廃止年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）

	休業期間
	　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　年　　　月　　　日まで

	再開年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）

	その他必要な事項

	※　　受　　　付　　　欄
	※　　経　　　　　　　過　　　　　　　欄

（備考）１　「その他必要な事項」の欄には、廃止する場合は解体撤去予定年月日を、休業する場合は休業期間中における出火防止対策を、その他の必要事項を具体的に記入すること。
　　　　２　※印の欄は、記入しないこと。